
 

平成 25 年 1 月吉日 

お得意先各位 

株式会社アイ・ティー・オー 

 

 

神戸事務所移転のお知らせ 

拝啓  時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。 

平素は弊社商品に特別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、平成 25 年 1 月 15 日より神戸事務所を下記の通り移転する運びとなり

ましたので、お知らせ申し上げます。 

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

                                                  敬具 

 

記 

 
新住所：	
 〒651－0097	
 	
 兵庫県神戸市中央区布引町 4丁目 3－15 

フラワーロード三宮ビル７F 
 

新電話番号：078-­‐200-­‐5522	
  
	
  
新 FAX番号：078-­‐200-­‐4881	
  
	
  

FAXフリーダイヤルは変更なし	
 	
 0120-83-6566 
 
移転日：平成２５年１月１２日（土）平常営業１月１５日（火） 
 
※	
 移転による引越し作業の為、TEL＆FAXが繋がらない場合がございます 
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承下さいますよう重ねてお願い 
申し上げます。 

以上 
 
 


